Ad octauū dicēdū qz verbū aug. sic est ex-
 ponendū. nō enī nō potuit. i. nō ex h̄ ipotē-
 tiā habuit. et ex hac duplici negatōe nō pōt
 inferri qz fili⁹ habz in se potētiā generatiuā.
 que nō est aliū qz diuina eēntia. vt patebit in
 dist. vij. nō in p̄t. p̄gredi in actū generatōis.

Ad. 2.

Ad. 3.

Ad. 4.

Ad. 5.

Ad. 6.

Ad. 7.

Ad. 8.

Ad. 17.

Ex utero an lucifer genuit. Illud aut spūs q̄ a patre pcedit intelligit de spūscō. Ad xvij. dicēdū q̄ tres p̄sone cū diuina eētia sūt p̄mē idē loq̄ndo de idēitate reali. nec tñ ex h̄ aliq̄ sequit̄ d̄dictio. q̄ opposita p̄dicata pos sūt p̄petere eide rei nō eodē mō sumpra. Pri mus enī motus r̄ tps sūt idē realz. et tñ vt ē motus nō mēsurat. r̄ ut ē tps mēsurat r̄pa lia. r̄ vt motu et actōe et passiōe q̄ sūt eadem. res q̄uis alio mō sumpra. vt pz. iij. phicoz s̄ificat̄ mlt̄a p̄dicata oppositū sonāta put aliter r̄ aliter sumunt̄. Sic in diuīs eadē res purissima et simplicissima puta p̄nitas vel pater vt trāsit in entitatē absolutā diuine essen tie (a q̄ non p̄t differre cū nullā habeat oppo sitōem ad ipam. nec differre possit fm Boc. i libro de tr. nisi ab opposito) nō ē multiplica ta. est ad se. est cōmūcabīl. et nō d̄rns. nec ge nerās. nec genita. nec spirās. nec spirata. r̄ ea dem res p̄pata ad suū oppositū respectu cui⁹ s̄ontē suā formālē rōem q̄dditatina. vt enī re latiuū est poterūt sibi uenire opposita p̄di cata iā dictis p̄dicat̄. Et q̄d m̄z si hoc sit in diuinis. cū videam⁹ ex p̄se q̄ idē mot⁹ fm to tā suā entitatē p̄patus ad agēs ē actio. p̄pat⁹ ad patēs ē passio. vt enī eab agēte sic ē actio. sed vt ipō afficit̄ ipm patēs sic ē passio. vt pz. iij. phicoz Ad illd̄ aut qd̄ addit̄ de syllogis̄ mo exposito uo dicēdū q̄ forma illi⁹ syllogis̄ mi non h̄z debitā materiā. nisi termin̄ sic su mant q̄ mediū neutz excedat extremoz. Pro pter qd̄ dixit Ansto. i. prioz. tractās de syllo gismo exposito q̄ medio ex̄te h̄ aliqd̄ et singulari signato. necesse ē extrema coniungi Ad diuina essentia ad quālibz p̄sonā seorū p̄pata q̄uis sit idem realz cū p̄sona. et p̄sona q̄tū ad suā totā entitatē idēz sit qd̄ eētia. tñ essentia in tali p̄pato nō intelligit̄ p̄ moduz illi⁹ qd̄ est h̄ aliqd̄. sed q̄si p̄ modū illi⁹ qd̄ est quale qd̄ siue cōmū. Cū ipa eadē eētia p̄pa ta ad aliā p̄sonā sit idē realz cū ea. Et in h̄ ex cedere videt̄ quālibet p̄sonā fm se sumpra q̄ ipa est idē alteri p̄sone. a q̄ tñ hec p̄sona d̄r̄t. Et nā diuina essentia nō vid̄ esse h̄ singulare signatū. quia tūc fm se esset supposituz. et sic haberem⁹ suppositū in diuinis absolutū. Itē si diuina eētia de se et p̄cise esset singularis tūc n̄ esset cōicabil. q̄ nullū singulare vt singulare est cōicabile. Patz ḡ q̄ syllogismo exposito rio nihil p̄cludit̄ in terminis supradictis